



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

001/002

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. AGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Janeiro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
	MICRO + INFORMATICA LTDA	06.316.405/0001-10	114	CAMERA DIGITAL	UN	989,00	1,00	989,00
	MICRO + INFORMATICA LTDA	06.316.405/0001-10	114	PROJETOR MULTIMIDIA	UN	2.289,00	1,00	2.289,00
	MICRO + INFORMATICA LTDA	06.316.405/0001-10	114	TELA RETRATIL COM TRIPE	UN	750,00	1,00	750,00
	BELO BOMBAS EIRELI - EPP	10.842.998/0001-25	414	BOMBA DOSADORA ELETROMAGNETICA	UN	590,00	6,00	3.540,00
	MARCRISANTOS COMERCIAL LTDA	42.811.133/0001-98	514	CONJ. MOTOBOMBA COM MOTOR 5 CV	UN	2.340,00	2,00	4.680,00
	MARCRISANTOS COMERCIAL LTDA	42.811.133/0001-98	514	MOTOR ELETRICO TRIFASICO	UN	8.720,00	3,00	26.160,00
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CAMISA PROF. MASCULINA	PC	28,43	135,00	3.838,05
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CAMISA PROF. MASCULINA.	PC	28,43	75,00	2.132,25
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CAMISA PROF. MASCULINA..	PC	28,43	70,00	1.990,10
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CAMISA PROF. FEMININA	PC	28,43	10,00	284,30
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CAMISA POLO TRAD. MASCULINA	PC	21,57	60,00	1.294,20
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CAMISA POLO TRAD. FEMININA	PC	21,57	30,00	647,10
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	JAQUETA TECTEL	PC	88,25	74,00	6.530,50
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	JAQUETA TECTEL.	PC	88,25	22,00	1.941,50
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CALCA PROF. MASCULINA	PC	30,39	135,00	4.102,65
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CALCA PROF. MASCULINA.	PC	30,39	95,00	2.887,05
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CALCA PROF. FEMININA	PC	30,39	10,00	303,90
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CALCA PROF. MASCULINA..	PC	30,39	50,00	1.519,50
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	BERMUDA PROF. MASCULINA	PC	25,49	25,00	637,25
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CALCA JEANS MASCULINA UNIFORME	PC	30,39	60,00	1.823,40
	LIDER SEG EPIS LTDA - ME	13.791.060/0001-11	614	CALCA JEANS FEMININA UNIFORME	PC	30,39	30,00	911,70
	RENATO ISIDORO ME	10.650.156/0001-71	714	BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA	PR	68,88	103,00	7.094,64
	RENATO ISIDORO ME	10.650.156/0001-71	714	TENIS DE SEG. SEM BIQUEIRA	PR	61,99	17,00	1.053,83
	RENATO ISIDORO ME	10.650.156/0001-71	714	TENIS DE SEG. SEM BIQUEIRA.	PR	61,99	25,00	1.549,75
	RENATO ISIDORO ME	10.650.156/0001-71	714	SAPATO SOCIAL MASCULINO	PR	82,65	30,00	2.479,50
	RENATO ISIDORO ME	10.650.156/0001-71	714	SAPATO SOCIAL FEMININO	PR	82,65	15,00	1.239,75
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	STAND ALONE 16 CANAIS	UN	2.250,00	1,00	2.250,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	HD 1000 GB	UN	340,00	1,00	340,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CAMERA LED 30 MTS 600 LINHAS	UN	260,00	4,00	1.040,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CAMERA LED 20 MTS 600 LINHAS	UN	220,00	7,00	1.540,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CAMERA LED DOME 20 MTS	UN	225,00	1,00	225,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CABO RJ 45 CAT 5 E	MT	1,70	400,00	680,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CONVERSOR PAR TRANCADO	UN	40,00	8,00	320,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	FONTE 12V 3AH	UN	45,00	3,00	135,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	NOBREAK 700 VA	UN	540,00	1,00	540,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CABO COAXIAL BP	MT	1,60	200,00	320,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CONECTOR BNC COM MOLA BL	UN	4,00	16,00	64,00
	RONILSON DE RESENDE - ME	13.597.013/0001-31	814	CABO 2 X 1,5MM PARALELO	UN	1,70	200,00	340,00
	MLM ACIONAMENTOS E AUTOMACAO ELETRICA LTDA	71.285.704/0001-04	2214	DISJUNTOR 630 AMPERES	PC	1.383,80	1,00	1.383,80



**MUNICÍPIO DE TRÊS PONTAS**  
**SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**  
**Sistema de Informações Municipais**

002/002

**INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO ( Art . 2º, inciso XXIV )**

**COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado**

**SAAE - SERVIÇO AUT. ÁGUA E ESGOTO TRÊS PONTAS**

**Período: Janeiro de 2014**

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	2314	SENSOR INDICADO 41200562	PC	240,91	1,00	240,91
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	2314	SENSOR INDICADO 714983026064	PC	211,11	1,00	211,11
	BAUMINAS QUIMICA LTDA.	19.525.278/0001-00	2514	SULFATO DE ALUMINIO	TN	480,00	19,95	9.576,00
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	2614	ESTRUTURA 70766660	UN	553,20	2,00	1.106,39
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	2614	ASSENTO 70826020	UN	106,85	2,00	213,69
ADMINISTRACAO GERAL	BRASIL MAQUINAS E VEICULOS LTDA.	97.542.691/0001-97	2614	ENCOSTO 70826030	UN	129,44	2,00	258,88
	MIIKA NACIONAL LTDA	04.440.706/0001-25	2814	HIDROXIDO DE CALCIO EM	LT	0,75	15.000,00	11.250,00
ADMINISTRACAO GERAL	REY AUTO PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS LTDA-EPP	42.861.153/0001-73	2914	FILTRO AR CABIN 2995964	UN	84,58	1,00	84,58
ADMINISTRACAO GERAL	DANIEL JOSE VITOR SILVA COMERCIO DE GAS EIRELI	71.170.013/0001-57	3514	GAS DE COZINHA PARA BOTIJAO	UN	42,50	1,00	42,50
Total da Compra								114.830,78